广州大学公共管理学院2014年硕士研究生复试结果公布表
	专业名称
	考生
姓名
	考生编号
	性别
	初试

总分
	复试
成绩
	录取成绩
[（初试成绩总和/5）*0.5+复试成绩*0.5]
	录取成绩本

专业内排名
	是否学院

拟录取

	行政管理
	龙智光
	110784120401023
	男
	409
	78.5 
	80.2 
	1
	是

	行政管理
	戴安尧
	110784120401004
	女
	377
	80.5 
	77.9 
	2
	是

	行政管理
	邓求成
	110784120401007
	男
	370
	79.0 
	76.5 
	3
	是

	行政管理
	李千帆
	110784120401020
	女
	372
	78.1 
	76.3 
	4
	是

	行政管理
	曾冬冬
	110784120401048
	男
	381
	76.1 
	76.2 
	5
	是

	行政管理
	陈嘉俊
	110784120401002
	男
	372
	76.4 
	75.4 
	6
	是

	行政管理
	周波
	110784120401053
	男
	371
	76.4 
	75.3 
	7
	是

	行政管理
	余翠君
	110784120401047
	女
	398
	68.75 
	74.17 
	8
	是

	行政管理
	张婉玉
	110784120401050
	女
	365
	75.25 
	74.13 
	9
	否

	行政管理
	汪婉君
	110784120401035
	女
	360
	72.8 
	72.4 
	10
	否

	行政管理
	包灿贤
	110784120401001
	男
	402
	78.7 
	79.6 
	11
	否

	教育经济与管理
	赵婉君
	110784120403004
	女
	355
	81.5 
	76.3 
	1
	是

	教育经济与管理
	蒋慧娟
	110784120403002
	女
	363
	79.7 
	76.1 
	2
	否

	社会保障
	刘付杰晴
	110784120404006
	女
	385
	81.3 
	79.2 
	1
	是

	社会保障
	李夏茵
	110784120404007
	女
	366
	84.0 
	78.6 
	2
	是

	社会保障
	黄芮
	110784120404003
	女
	379
	76.4 
	76.1 
	3
	是

	社会保障
	秦琴
	110784120404009
	女
	371
	77.0 
	75.6 
	4
	否

	社会保障
	任倩芸
	110784120404010
	女
	336
	0
	33.6
	5
	否


           注：挂网公布前，请务必先发给研招办审核通过后，方可发布。
